
Uchwała Nr X/66/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 18.06.2015 r. 
 

w sprawie projektu budowlanego dla inwestycji pn. „Przebudowa ul. Wawelskiej 

w granicy istniejącego pasa drogowego w zakresie budowy chodnika i utwardzenia 

terenu w rejonie bl. nr 8 i 10”. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany dla inwestycji pn. „Przebudowa ulicy Wawelskiej 

w granicy istniejącego pasa drogowego w zakresie budowy chodnika i utwardzenia terenu w rejonie 

bloku nr 8 i 10 na działce nr 7/6 jednostka ewidencyjna Nowa Huta obręb nr 5 Kraków” – pismo Biura 

Projektowego Appia z dnia 22.05.2015 r.   

Inwestorem projektowanego przedsięwzięcia jest Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

w Krakowie.  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Po zapoznaniu się z opracowaną przez Biuro Projektowe Appia dokumentacją Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice nie wnosi zastrzeżeń do projektu inwestycji, która ma na celu budowę chodnika oraz 

utwardzenie terenu z istniejącymi zatokami postojowymi w granicach pasa drogowego działki nr 7/6 

przy ul. Wawelskiej. Projekt przewiduje również przeniesienie progu zwalniającego. Lokalizacja 

i oznakowanie przedmiotowego progu zostanie ujęte w projekcie docelowej organizacji ruchu. 

W związku z powyższym postanowiono, jak wyżej.  


